РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2021г.                                № 13                                    с. Малокирсановка
	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 08.07.2019г. № 62 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Малокирсановского сельского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  1 к постановлению Администрации Малокирсановского сельского поселения от 08.07.2019г. № 62 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Малокирсановского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                     Н.В. Щербина
Приложение

к постановлению Администрации

Малокирсановского

сельского поселения

от  03.03.2019 г.  №13

Состав Координационного совета

в сфере профилактики правонарушений

на территории Малокирсановского сельского поселения

Председатель Координационного совета – Щербина Наталья Васильевна, глава Администрации Малокирсановского сельского поселения;

Секретарь Координационного совета – Притула Елена Сергеевна, ведущий специалист Администрации Малокирсановского сельского поселения;

Члены Координационного совета:

Чайкова Надежда Николаевна – директор МУК Малокирсановский СДК;

Семенченко Александр Николаевич – директор МБОУ Малокирсановской СОШ (по согласованию);

Червякова Людмила Викторовна – директор МБОУ Латоновской СОШ                                (по согласованию);

Пода Ольга Андреевна – директор МБОУ Греково-Тимофеевской СОШ     (по согласованию);

Кулалаев Исагаджи Магамедович – врач общей практики МБУЗ Матвеево-Курганская ЦРБ;

Левченко Светлана Николаевна – фельдшер МБУЗ Латоновская ВА Матвеево-Курганского района;
Акула Юлия Алексеевна – фельдшер, заведующая фельдшерско-акушерским пунктом в с. Греково-Тимофеевка;
Зеленский Сергей Владимирович – командир добровольной народной дружины Малокирсановского сельского поселения (по согласованию);

Кучин Андрей Васильевич – старший участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Матвеево-Курганский» майор полиции (по согласованию).